様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

 八 幡 市 長 様

〒   －

申請者 住所 八幡市

フリガナ

氏名

電話     －    －

八幡市住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書兼完了報告書

 太陽光発電システム設置工事が完了し、電力受給を開始したため、八幡市住宅用太陽光発電

システム設置費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

                    記

設 置 場 所  八幡市

公称最大出力値 kW(小数点第３位未満切捨て)

交 付 申 請 額  金       ，０００円

電力受給開始年月日 令和  年  月  日

備考

１ 添付書類

(1) 住民票の写し

・市が発行するものでコピーは不可。また、設置場所と住所が同一であること。

(2) 市税の完納証明書

(3) 電力会社との電力受給契約確認書のコピー

(4) 太陽光発電の設置費に係る本人名義の工事請負契約書のコピー

・太陽光発電システム付建売住宅の場合、売買契約書のコピー。

(5) 太陽光発電の設置費に係る本人名義の領収書のコピー

(6) 出力対比表の原本(原則としてメーカー発行のもの)

  ・発行のないメーカーの場合、出力対比表（様式第２号）を作成して提出してください。

(7) その他市長が必要と認める書類

２ この申請書は、上記の添付書類を添えて八幡市役所建設産業部産業振興室

環境政策課に提出してください。

                             （郵送不可）